Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Ciências do Movimento e Reabilitação

DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO E REABILITAÇÃO

EDITAL PRPGP/UFSM Nº 065, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

JANELA 2025_4

NOTA CURRÍCULO DOUTORADO

O PPG em Ciências do Movimento e Reabilitação torna público as notas dos currículos dos

candidatos de doutorado:

NOME DO CANDIDATO NOTA

ADELINA LORENSI PRIETTO 7,0

ANA JÚLIA MORAES SACCOL CAETANO 7,0

CAROLINE MONTAGNER PIPPI 8,0

DEIVID RIBEIRO RODRIGUES 10,0

ELIANA CITOLIM RECH 7,0

ELIDIANE EMANUELI FICANHA 9,0

ÉVELIN SANTOS VAZ 8,0

FELISMINA TCHONGO DA SILVA DIAS 7,0

FERNANDO GOMES CECCON 9,5

GUILHERME STÜRMER LOVATTO 8,0

HEINRICH LEON SOUZA VIERA 9,0

ISABELA CORTIANA MACHADO VALLE 8,0

JAÍNE DALMOLIN 6,5

JEAN DA SILVA CARVALHO 8,0

JHULIE ANNE PINHEIRO KEMERICH 9,0

KELLY CHRISTINE MACCARINI PANDOLFO 10,0

LAUREN XAVIER PAIRÉ 6,0

LÉO JOSÉ RUBIN NETO 9,5

RENAN LUIS SCHWAAB 6,0

SANDRA BETRIZ AIRES DOS SANTOS 8,0

TEMÍSTOCLES VICENTE PEREIRA BARROS 9,5

*Segundo item 7.1 Análise do Curriculum Vitae (modelo Lattes/CNPq): Peso 4,0. Esta etapa tem caráter

eliminatório. Candidatos com nota inferior a 6,0 (seis) pontos serão desclassificados. O Curriculum

Vitae será analisado conforme planilha disponível no Anexo 1 deste Edital. Outros itens não serão

considerados.

Santa Maria, 27 de agosto de 2025.

Fábio Juner Lanferdini

Coordenação do Curso de Mestrado em Ciências do Movimento e Reabilitação

		2025-08-28T07:43:24-0300